
پیامبر اکرم ( ص) : همانا فاطمه پاره تن من است و او روشنایى چشمانم 
و میوه قلب من است، آنکه او را بیازارد مرا آزار مى دهد و آنکه او را خوشحال 

کند مرا خوشحال مى کند.

شهید تورجى زاده:
 شــهادت مى دهم که معبودى جز االله نیســت و براى رشد انسان ها 
پیامبرانى فرســتاده که نبى اکرم محمد ابن عبداله خاتم آنان است.او 
براى اســتمرار راه صحیح این امت و عدم انحراف از مبانى عالیه اسلام 
حضرت على (ع) را به عنوان ولى و وصى بعد از خود معرفى کرد.شهادت 
مى دهم قیامت حق است و میزانى براى سنجش اعمال وجود دارد. بهشت و دوزخ 

حق است و اجر و جزایى در پى اعمال است.
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«براساس آمارهاى ارائه شده مصرف نمک 7.4 درصد مردم 
زنجان در حد مجاز و این مصرف در بیش از 92درصد مردم 
استان بیش از اســتاندارد حتى تا دو برابر نیاز بدن است.» 
معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشکى استان زنجان،ضمن 
اعلام این هشدار و با اشــاره به این که میزان نمک مصرفى 
11.9 درصد مردم کشور اســتاندارد است، افزود: 88درصد 
اقشــار مختلف مردم بیش از حد«نمک» استفاده مى کنند. 
دکتر «محمدرضاصائینى» اضافه کرد: این در حالى اســت 
که مصرف نمک در استان نسبت به نرم کشورى بالاتر است 
و حتى بررســى ها به صورت معنادارى در میزان ابتلاى بالا 
به ســرطان معده که 2درصد بالاتر از کشــور است را نشان 
مى دهد. این مسئول با اشاره به این که بیمارى هاى غیرواگیر 
مســئول بیش از 76درصد بار بیمارى هاســت، ادامه داد: 
بیمارى هاى غیرواگیر اهمیت زیادى دارد؛ زیرا سالانه موجب 
مرگ ومیر تعداد زیادى از افراد مى شود که عمده ترین دلیل 
مرگ ومیر ناشى از آن ها به بیمارى هاى قلبى وعروقى، سرطان، 
بیمارى هاى تنفسى و دیابت اختصاص دارد. وى اظهار داشت: 
با اصلاح الگوى مصرف و افزایش تحــرك بدنى مى توان از 
30درصد سرطان هاى شایع و 80درصد بیمارى هاى قلبى، 

سکته ها و دیابت نوع 2 پیشگیرى کرد. صائینى افزود: تغذیه 
ناکافى و کمبود دریافت ریزمغذى ها عوارضى مانند گواتر و 
کم خونى به دنبال دارد و از طرفى کمبود پروتئین نیز منجر به 
کم وزنى، لاغرى و کوتاه قدى و تغذیه بیش از حد نیاز نیز منجر 
به چاقى و اضافه وزن و درنهایت ابتلا به بیمارى هاى غیرواگیر 
مى شود. وى اضافه کرد: تنوع و تعادل، دو اصل مهم در تغذیه 
است که یک بشــقاب غذاى سالم باید شــامل غلات کامل، 
پروتئین سالم، میوه ها و سبزیجات و از همه مهم تر همراه با 
تحرك بدنى باشد. صائینى افزود: هدف از انتخاب غذاى سالم 
تأمین مواد مغذى مورد نیاز در سبد غذایى خانوار متناسب با 
سبد درآمد خانوار، کاهش دریافت کالرى بیش از نیاز، کاهش 
مصرف و حذف مواد مضر غذایى است. وى درخصوص وضعیت 
سرطان ها در استان نیز گفت: در انواع سرطان ها به جز معده، 
استان زنجان نسبت به نرم کشــورى پایین تر است؛ ولى در 
بیمارى هاى تنفسى به دلیل مصرف بالاى دخانیات و سیگار 

از نرم کشورى بالاتر هستیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى استان زنجان: 

افزایش 540 تخت به بیمارستان ها
رئیس دانشگاه علوم پزشکى استان زنجان گفت: 540 تخت 
به تخت هاى بیمارســتانى اســتان زنجان افزوده مى شود. 
«پرویز قزلباش» گفت: طرح توسعه بیمارستان ولیعصر(عج) 
شهر زنجان بیش از 45درصد پیشرفت فیزیکى دارد و بیش 

از 400 میلیارد تومان هزینه مى شود. وى اظهار کرد: با اتمام 
این طرح براى بیش از دو هزار نفر فرصت شغلى ایجاد مى شود 
و شاخص تخت بیمارستانى استان ارتقامى یابد؛زیرا  زنجان 
در این خصوص از میانگین کشورى پایین تر است. وى گفت: 
با اتمام این طرح 540 تخت به تخت هاى بیمارستانى استان 
افزوده مى شود و در ارتقاى ارائه خدمات درمانى و بهداشتى 
مؤثر خواهد بود. قزلباش گفت: طرح توســعه بیمارســتان 
ولیعصر(عج) شــامل بخش هاى درمانى، تجــارى، ادارى و 
مسکونى است و تعداد تخت هاى بیمارستانى ولیعصر(عج) 
زنجان به هزار تخت مى رسد که تحقق این امر،تحول خوبى در 
نظام سلامت و ارائه خدمات درمانى به مردم ایجاد مى کند. وى 
ابراز کرد: رویکرد دولت سلامت محور است و تاکنون دانشگاه 
علوم پزشکى استان هم در ارائه خدمات درمانى و بهداشتى به 
مردم عملکرد خوبى داشته است. وى بر لزوم اجتماعى سازى 
ســلامت در جامعه تأکید کرد و گفت: در ایــن رابطه باید از 

ظرفیت مؤسسات خیریه استفاده شود.
مصرف تریاك نقشى در کنترل دیابت ندارد

 معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکى زنجان گفت: 
متاسفانه بیشتر مردم حتى پزشکان و کادر بهداشتى و درمانى 
به رغم اطلاع از مضرات تغذیه ناســالم باز هم الگوى صحیح 
تغذیه را مراعات نمى کنند. صائینى، در نشســت مطبوعاتى 
با موضوع پویش ملى مبارزه با سرطان و بسیج ملى آموزش 

همگانى تغذیه، با بیان این که مطمئن شــدن یعنى رسیدن 
به باورى که موجب تغییر رفتار مى شود گفت: درمورد مواد 
غذایى مضر اطلاع داریم ولى باور نکرده ایم؛ به همین خاطر با 
اجبار نمى شود مصرف فست فود و غذاهاى ناسالم را محدود 
کرد. باید همه ما بــه این باور برســیم و آن را مطالبه کنیم. 
صائینى، با بیان این که طى سال هاى قبل استعمال سیگار در 
فضاهاى عمومى به راحتى بود؛ ولى کم کم تلاش شد فرهنگ 
ممنوعیت ســیگار در مکان هاى عمو مى جــا بیفتد،گفت: 
مى توانیم تلاش کنیم تا فرهنگ تغذیه صحیح در بین مردم 
جا بیفتد و به یک مطالبه تبدیل شود. وى اظهار کرد: 80درصد 
بیمارى هاى قلبى و سکته ها و دیابت نوع 2 با مصرف غذاى 
ناسالم ارتباط دارد. وى افزود: ارتباط مستقیم مصرف نمک در 
سرطان معده و مصرف چاى داغ در سرطان مرى و عدم تحرك 
بدنى و اضافه وزن در همه سرطان ها اثبات شده است. صائینى 
ضمن تشریح رتبه بندى ده عامل خطر در ایران، رژیم غذایى 
نامطلوب را نخستین عامل خطر نامید و پرفشارى خون،چاقى 
و تحرك ناکافى را عوامل بعدى در ابتلا به بیمارى ها نام برد. 
وى باورهاى اشتباه درمورد تأثیر موادمخدر ازجمله تریاك 
در کنترل دیابت را رد کرد و گفت: به صورت علمى، تریاك و 
مشتقات آن در پایین آوردن قند خون و کنترل دیابت نقشى 
ندارد و بعضاً مزید بر علت هم مى شــود. وى سوءتغذیه را با 
کم دریافت کردن انرژى متفاوت دانســت و گفت: در کشور 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکى استان زنجان در نشست خبرى:

موضوع دریافت کمِ انرژى مطرح نیست؛موضوع، 
درســت نبودن تغذیه اســت؛ یعنى میزان مواد 
مفید و مناســب دریافت نمى کنــد. وى بر لزوم 
مصرف میوه و ســبزى براى پیشگیرى از ابتلا به 
سرطان تاکید کرد. صائینى در مورد خام خوارى 
و گیاه خوارى نیز با تاکید بر دو اصل تعادل و تنوع 
در تغذیه گفت: همه مواد غذایى بــه اندازه باید 
مصرف شوند و هر چیزى در تعادلش خوب است. 
او درباره  نان ســنگگ نیز گفت: درمورد سنگگ 
میزان ســبوس گیرى آرد باید زیر ده باشــد که 
تولید این آرد را در استان ممکن کرده ایم؛ولى بر 

خى رعایت نمى کنند. وى افزود: رنگ سنگگ باید 
تیره باشد و پاشیدن سبوس روى سنگک ممنوع و 
مضر است. صائینى، از پایین آوردن سبوس گیرى 
نان لواش از سال آینده خبر داد و گفت: پیش بینى 
مى شود،در این مورد نیز مقاومت صورت بگیرد که 
مردم باید خودشان مطالبه گر باشند و از نانوایى ها 
نان سالم طلب کنند. وى شعار پویش ملى مبارزه 
با سرطان را «ســرطان قابل پیشگیرى و درمان 
است، با خود مراقبتى و امید» عنوان کرد و گفت: 
نقش اطرافیان و کادر درمان در پروراندن امید در 

بیماران سرطانى بسیار مؤثر است. 

92درصد زنجانى ها بیش از استاندارد نمک مصرف مى کنند

زنجان / صحرا رضایى
rezayi.sahra@gmail.com
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آگهـى استخـدام

روابط عمومى بنیاد مسکن انقلاب استان اصفهان 

ت اول
نوب

شناسه: ؟؟

در نظر دارد به منظور تامین نیروى انسانى متخصص و کار آمد 
به صورت قرارداد خرید خدمت جهت شهرستان هاى

شاهین شهر و میمه، نایین و خوروبیابانک، شهرضا، نطنز، فریدن و فریدونشهر 
از بین متقاضیان واجد شرایط مرد در

 رشته هاى حسابدارى، مدیریت مالى ، مدیریت بازرگانى و حسابرسى در مقطع 
کارشناسى و یا کارشناسى ارشد، 

از طریق برگزارى آزمون کتبى و مصاحبه حضورى دعوت به همکارى نماید. 
متقاضیان مربوطه جهت کسب  اطلاعات بیشتر از شرایط و مدارك مورد نیاز به سایت 

بنیاد مسکن استان به نشانى http://www.bonyadmaskan-isf.ir مراجعه نمایند. 

آگهى دعوت مجمع عمومى   فوق العاده  و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت انجماد صنعت (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 62107 و شناسه ملى 14007974192

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1398/12/1 ساعت 
16 بعد از ظهر و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 98/12/1 ساعت 17 بعد از ظهر در آدرس شرکت به نشانى: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، خیابان گلزار، کوچه محمد على بیگى، کوچه شهید فقیه ایمانى 2، پلاك 

5، پلاك قدیمى 16، طبقه همکف به کدپستى 8154956574 برگزار   مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- اجازه نقل و انتقال سهام  دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده : 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 1- انتخاب اعضا هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- سایر موارد 

ت اول
نوب

در نظر دارد به منظور تامین نیروى انسانى متخصص و کار آمد 

قابل توجه کلیه اعضاى فعال انجمن صنفى کامیونداران شهرستان نجف آباد 
به  اطلاع مى رساند ضمن هماهنگى با اداره محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان نجف آباد در 
روز جمعه مورخ 1398/11/25 راس ساعت 9 صبح مجمع عمومى انجمن صنفى کامیونداران در محل 
سالن اعلام بار انجمن واقع در نجف آباد، بالاتر از پلیس راه، ترمینال کامیونداران  تشکیل خواهد شد. 
لذا از کلیه اعضاى محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت عضویت معتبر، راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانند. 
1- رسیدگى و اظهارنظر نسبت به گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه:   

2- گزارش عملکرد مالى انجمن و ارائه گزارش کار     
3- برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان و على البدل آنها     

4- تعیین خط مشى انجمن صنفى    

آگهى تجدید دعوت (نوبت دوم)

انجمن صنفى کامیونداران شهرستان نجف آباد

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى   فوق العاده 
نوبت اول

رییس هیئت مدیره  شرکت سرمایه گزارى ثامن شهرضا - على  ترابى

رییس هیئت مدیره  شرکت سرمایه گزارى ثامن شهرضا - على  ترابى

بدینوسیله از سهامداران شرکت   سرمایه گزارى ثامن شهرضا (سهامى عام) ثبت شده به شماره 627 و شناسه ملى 
10260119753 دعوت به عمل مى آید به منظور تشکیل جلسه مجمع عمومى عادى سالانه نوبت ا ول که به طور فوق العاده 
تشکیل مى گردد در ساعت 19 روز دوشنبه 98/11/28 در محل مسجد المهدى واقع در شهرضا، بلوار شهید مطهرى، جنب 

پمپ بنزین مولایى تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانید. 
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه: 

2-انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرسان    
3- تصویب ترازنامه سال 97   

بدینوسیله از سهامداران شرکت  سرمایه گزارى ثامن شهرضا (سهامى عام) ثبت شده به شماره 627 
و شناسه ملى 10260119753 دعوت به عمل مى آید به منظور تشکیل جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده نوبت اول که در ساعت 18 روز دوشنبه 98/11/28 در محل مسجد المهدى واقع در شهرضا 

بلوار شهید مطهرى جنب جایگاه فروش بنزین مولایى تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
-اصلاح و افزایش دو بند به ماده 3 اساسنامه  دستور جلسه : 

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام)   در نظر دارد از طریق مزایده نسبت به واگذارى (اجاره) غرفه 
شماره (6) با کاربرى آزاد (ترجیحاً غرفه صنایع دستى، صرافى، گل فروشى و...) و رستوان سنتى (صرفاً جهت نهار بریانى) و 
غرفه شماره 7 (سالن سرگرمى، از طریق مذاکره) با کاربرى آزاد (ترجیحاً پوشاك، سالن بازى کودك و...) براى مدت یکسال و 

همچنین فروش ضایعات و اموال اسقاطى از طریق مزایده اقدام نماید. 
* متقاضیان مى توانند براى بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور ادارى هتل مراجعه نمایند. 

** مهلت تحویل برگ شرایط مزایده به ا مور ادارى حداکثر تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 98/11/19 مى باشد.
*** تاریخ برگزارى مزایده روز دوشنبه مورخ 98/11/21 راس ساعت 10 صبح مى باشد و حضور متقاضیان جهت مذاکره 

احتمالى الزامى مى باشد. 
آدرس: اصفهان، سى و سه پل، بلوار ملت، تلفن تماس: 031-36240230-9

آگهـى مزایده (نوبت اول) فروش ضایعات و اموال اسقاطى 
و مزایده (نوبت دوم) واگذارى (اجاره) غرفه شماره 6 و 
رستوران سنتى و مذاکره سالن سرگرمى (غرفه شماره 7) 

امور ادارى هتل  بین المللى پارسیان کوثر اصفهان

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) 

نظر به اینکه شرکت خدمات مسافرت هوائى، جهانگردى و زیارتى سپاهان میقات به 
مدیر عاملى حسین پاکنژاد قصد فروش کل سهام شرکت خود را دارد از شرکت ها، 
دفاتر و افرادى که از شرکت مذکور ادعا و یا شکایتى دارند، دعوت مى گردد مستندات 
خود را به مرجع صدور مجوز سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان 

شرکت خدمات مسافرت هوایى گردشگرى و زیارتى  سپاهان میقاتاصفهان ارائه نمایند. 

نوبت دوم

بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان  


